
PROPOZICE 33. ROČNÍKU 
KRUMLOVSKÉHO BĚHU

7. závěrečné kolo Zajícovy ligy a vyhlášení vítězů
Znojemský běžecký pohár 2024 - 2025

ORELSKÁ BĚŽECKÁ LIGA

Pořadatel:  AC Moravský Krumlov, z.s.
    Orel Jednota Rakšice

Termín:   19. 10. 2024

Místo:   Moravský Krumlov, Rakšice
    areál Orlovny

GPS:   49°2´11.337´´N
    16°19´10.133´´E

h�p://atle�ka-mk.cz

Hlavní partneři:

Mediální partneři:

Partneři:
Víno Tichý Rybníky, Oční op�ka Kocandová, Cykloservis MIPOS,

FITSPORT Židlochovice, Lékárna Paracelsus,
VPS Panáček, NUTREND, M sport Ivančice, Zuzana Marková,

MěKS M. Krumlov, Městská policie M. Krumlov, spolek ALMA Dobelice.

Z RCA DLOZ RCA DLO
REGIONÁLNÍ NOVINY



Organizační zabezpečení
Ředitel:   Mgr. Zuzana Marková

Technický ředitel: Ing. Vojtěch Kocáb

Zdravotní zajištění:  Markéta Dvořáčková

Předpis:   Závodí se podle platných atle�ckých pravidel
    a těchto propozic. Každý závodník startuje
    na vlastní nebezpečí. Každý závodník svou
    registrací souhlasí se uveřejněním svého jména
    a roku narození ve veřejných výsledkových
    lis�nách a fotografií pořízených v rámci závodů
    pro účely propagace klubu a souhlasí s dodržo-
    váním platných pro�epidemiologických nařízení. 

Startovné:  PŘI REGISTRACI DO 13. ŘÍJNA 2024:
    přípravky a žactvo zdarma
    běh pro zdraví a hobby běh 150 Kč
    hlavní závod 150 Kč
    PŘI REGISTRACI PO 13. ŘÍJNU 2024:
    přípravky a žactvo zdarma
    běh pro zdraví a hobby běh 200 Kč
    hlavní závod 200 Kč

Prezence:  od 9.00 hodin v areálu Orlovny Rakšice,
    nejpozději 30 min. před startem dané kategorie,
    (pro hlavní závod do 13.30 hodin)

Registrace:  na stránce: h�p://registrace.atle�ka-mk.cz

Termín registrace: do 13. 10. 2024 - zvýhodněná registrace
    po 13. 10. 2024  - pouze na místě závodů,
    nejpozději 30 minut před startem dané kategorie

Šatny:   v prostorách Orlovny Rakšice

Ceny:   první tři závodníci obdrží v každé kategorii
    věcnou cenu a diplom
    běh pro zdraví - cena pro první 3 muže a 3 ženy 

Tratě:   po asfaltovém povrchu a okolních cestách

Časový pořad, kategorie, tratě:
10.00 ZAHÁJENÍ ZÁVODŮ
10.10 Starší žákyně   2009 - 2010   1.500 m
10.25 Starší žáci   2009 - 2010   1.950 m
10.40 Mladší žákyně   2011 - 2012   1.150 m
10.55 Mladší žáci   2011 - 2012   1.500 m
11.10 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ I. BĚŽECKÉHO BLOKU - ŽACTVO
11.20 Starší přípravka dívky  2013 - 2014      750 m
11.35 Starší přípravka chlapci  2013 - 2014   1.150 m
11.50 Mladší přípravka dívky  2015 - 2016      500 m
12.05 Mladší přípravka chlapci 2015 - 2016      500 m
12.15 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ II. BĚŽECKÉHO BLOKU - PŘÍPRAVKA
12.25 Minipřípravka dívky  2017 - 2018      400 m
12.40 Minipřípravka chlapci  2017 - 2018      400 m
12.50 Nejmenší dívky   2019 a mladší      100 m
12.55 Nejmenší chlapci  2019 a mladší      100 m
13.00 VYHLÁŠENÍ VÍTĚZŮ III. BĚŽECKÉHO BLOKU
  - MINI A NEJMENŠÍ A VYHLÁŠENÍ ZAJÍCOVY LIGY 2024

Ceny pro vítěze žákovských kategorií věnuje: senátor a starosta města
Mgr. Tomáš Tře�na, místostarostové Ing. Vojtěch Kocáb a PhDr. Jan Košíček

a starosta Orel jednoty Rakšice Ing. Vlas�mil Kocanda.

14.00 BĚH PRO ZDRAVÍ - všechny kategorie       800 m
14.30 HOBBY BĚH - MUŽI        4.500 m
14.30 HLAVNÍ ZÁVOD � Orelská běžecká liga 
  a Znojemský běžecký pohár                10.900 m
  muži A   do 39 let  1985 a mladší
  muži B   40 - 49 let  1984 - 1975
  muži C   50 - 59 let  1974 - 1965
  muži D   od 60 let  1964 a starší
  ženy F (4.500 m) do 34 let  1990 a mladší
  ženy G (4.500 m) 35 - 49 let   1989 - 1975
  ženy H (4.500 m) od 50 let  1975 a starší

Doprovodný program:
Setkání s olympioniky: ŠÁRKA KAŠPÁRKOVÁ - mistryně světa ve trojskoku

a FILIP OSPALÝ - mistr Evropy v triatlonu
Ochutnávka a prodej vína - Víno Tichý Rybníky

Prodej thermo ponožek  •  Prodej ručně vyráběných svíček
Občerstvení zajištěno  •  Závody moderuje Jiří Proch a Jitka Valášková.


